láminas ) 117 días CPT aeropuerto 
Quito contados a partir de la recepción 
de la orden de compra 

1 año calendario a partir 
emisión del acta entrega- 
recepción de la láminas 

707,600.00 valor CPT Cumple 

DETERMINACIÓN DEL PRESUPUESTO REFERENCIAL 

Monto: 
USD  709.083,83   (SETECIENTOS NUEVE MIL OCHENTA Y TRES DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTE 

AMÉRICA CON 83/100), valor CPT. 

DETERMINACIÓN DEL PRESUPUESTO REFERENCIAL 

Justificación para 
determinar el monto: 

Se procede a determinar el presupuesto referencial considerando el articulo 37 del REGLAMENTO DE LA LEY